
各人10,800円　　割引（税込） 各人16,200円　　割引（税込）

グループ（2人）でお申し込みいただくと グループ（3人以上）でお申し込みいただくと

学生限定
VIPコース

申込期間
11/6㊐まで
11/30までに入所ください

（12月以降の教習開始者も対象）
ご両親様の代理申込OK!

学生様・社会人様
全員対象！！

特別割引実施！特別割引実施！

スーパースーパー
キャンペーンキャンペーン
スーパースーパー
キャンペーンキャンペーン

卒業スケジュール
日程表

雨の日も 夜間教習も

無料送迎バス
運行中
無料送迎バス
運行中

無料託児所
完備

9時～17時までご利用
※日曜日はご利用いただけません。

ママも安心

安心

加古川駅前案内所
営業時間/9：00～18：00 （ヤマトヤシキ東向い）

免許相談会開催中　入所申込受付中

■お問い合せ TEL.079(457)0088

至姫路 至東加古川
JR山陽本線

●ヤマト
ヤシキ

加古川

加古川駅前案内所

平日：9時～20時　土・日・祝日：9時～16時　入所日：毎週水曜日【10時～／18時40分～】・日曜日【10時～】
入所申込は毎日受付中！

バスの乗車予約・
キャンセルが携帯
電話から簡単に！

バスのお迎え時間を
メールでお知らせ！

ラクラク

道路交通法改正（H29年3月12日）前の普通免許取得を応援します

得得特特
◉2月・3月はお客様が多く大変混雑します。
◉進学・就職前に取得希望の方も、このチャンスお見逃しなく。
◉友達と一緒に申し込むと、さらにお得（グループ割）。

11/30までに教習を開始すると

❶ 優先的に予約が取れる
❷ VIPコース料金5,400円を無料
❶ 優先的に予約が取れる
❷ VIPコース料金5,400円を無料

❶選べるスケジュール

　 

❶選べるスケジュール

　 

❷追加教習料金・
　再検定料は
　卒業まで保証

　 ❸夜間料金（10,800円）無料

　 

❷追加教習料金・
　再検定料は
　卒業まで保証

　 ❸夜間料金（10,800円）無料

　 

道路交通法改正のお知らせ道路交通法改正のお知らせ
2017年3月11日までに
普通免許取得

運転できる車両●車両総重量5t未満●最大積載量3t未満

2017年3月12日以降に
普通免許取得

運転できる車両●車両総重量3.5t未満●最大積載量2t未満

運転免許試験場にて ※改正後、準中型（5t限定）免許となります。

●同じ教習料金・教習時間・教習内容なのに
　免許所得日が法改正前と後で乗れる車に違いがあります。
●2017年3月12日までに普通免許取得を希望される方が
多くなりどこの教習所も混雑が予想されますので、出来る
だけ早く教習を開始されることをお勧めします。
　※18歳誕生日の1ヶ月前から教習を開始できます。
●東播自動車教習所は法改正前の免許所得を応援します。

改正法（3/12）前に普通免許を取得した方が得教
習
所
卒
業

学生様は学生様は得得
先着順 ※定員になり次第締切らせて頂きます。

グループ入所でグループ入所でグループ入所で得得

普通車AT限定 最大割引の場合

50,760円
引き

最大割引の場合

50,760円
引き

最大割引の場合

50,760円
引き

281,000円（税込303,480円）
※MTは16,200円増・仮免交付手数料2800円別途必要

特別割・VIP無料・紹介割・ネット割・グループ割

A.来年1/29～3/5に教習を開始する方
29日間卒業スケジュールを作成いたします。
※入所日により31日間もあります。

B.来年1/25までに教習を開始する方
学校帰り、土日祝を利用した
オリジナルスケジュールを作成いたします。

各割引
併用可
各割引
併用可

※A・B共に追加教習・試験不合格・スケジュール変更により卒業が遅れる場合があります。 ※高速教習は実車にて実施。途中解約の場合は当社規定に従って返金致します。

※2回目以降の仮免許学科試験料（1,700円）、
   技能教習の当日キャンセル料は別途必要

卒業予定日

1/29
2/ 1
2/ 5
2/ 8
2/12
2/15
2/19
2/22
2/26
3/ 1
3/ 5

2/26
3/ 3
3/ 5
3/ 8
3/12
3/17
3/19
3/24
3/26
3/31
4/ 2

2/17
2/17
2/24
2/24
3/ 3
3/ 3
3/ 8 
3/10
3/17
3/17
3/24

入所日 VIPコース
（29/31日間）

17日間
コース

定価


